Q/fítm^íct^ici/{jÍo' ^á^twrvcía ^^ümálUxi de (§^o ^lÀXjf,tm ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 482/2021

São Roque, 5 de outubro de 2021,

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n" 347/2021, de

autoria do Nobre Vereador Newton Dias Bastos, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 34® Sessão Ordinária, realizada em 04 de

outubro de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Ao

Ilustríssimo Senhor

WAGNER DOMINGUES

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARÍANO
(JÚLIO MARIANO)

Presidente

PROTOCOLO N" CETSR 05/10/2021 - 08:33 10775/2021

Mc

D

D

có

cnO
Oct>
r-N

O0

o.i»
eS
(D U

O
CO (1>

si
II
s ®
CO 1-

dl
i|
o; ra
< «

o 5
z E

< o
QE-

o (O

il
|S

O e

.iíá
(O S

S. Q.•Dt-

S-c
ClO

vQ w
o w

suS
o ro

S

85
•o o

0) .!=

U)

Q/fíaníct^ia/cia ^á'ían<>ía' cie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 482/2021

Z)

São Roque, 5 de outubro de 2021. é
>

o O)

gin

Prezada Senhora
gs

§•8
^ O

CO C
CD t
« O

Tem o presente a grata satisfação de js
LO
CO «-

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 347/2021, de g|
<1

autoria do Nobre Vereador Newton Dias Bastos, apresentada ao Eqréaio ãã
< m
S o

Plenário desta Casa de Leis, na 34® Sessão Ordinária, realizada em 04 de og
Z E

outubro de 2021. ||
<"05

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros ^ §
~Z s

protestos de estima e consideração.
tü u

rô

"1)§
TJ ü

O p
•n Ç

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

À
Ilustríssima Senhora

MARIA JOSÉ EUZÉBIO DOMINGÜES (MAZZÉ)

PROTOCOLO N° CETSR 05/10/2021 - 08:33 10775/2021

/vtc

CD CD

•S ci•Dts

^cd8
O CD

l;p.
gi

"O o

o

S-h
03 0)Luf

O
Ü

ça